1182 p.136v.

secunda post Petri et Pauli: maandag 05-07-1400.
 in octavis Petri et Pauli: dinsdag 06-07-1400.
 in crastino octavarum Petri et Pauli: woensdag 07-07-1400.

BP 1182 p 136v 01 ma 05-07-1400.

Theodericus zvw Albertus gnd Spormers, Rutgherus zv Cristina gnd Heijmeric, Gerardus van den Camp, Henricus zvw Johannes Weijlen soen, Johannes zvw Johannes gnd Wert van Os en Gerardus van der After beloofden aan Godefridus zvw Luppertus gnd Bijerkens soen van Zeelst 130 Hollandse gulden geld van wijlen Willelmus graaf van Holland of de waarde met Sint-Bartholomeus over een jaar (wo 24-08-1401) te betalen.

Theodericus filius quondam Alberti dicti Spormers (dg: soen) Rutgherus filius Cristine dicte Heijmeric Gerardus van den Camp Henricus filius quondam Johannis Weijlen soen Johannes filius quondam Johannis dicti Wert de Os #et# Gerardus van der After promiserunt indivisi super omnia Godefrido filio quondam Lupperti dicti Bijerkens soen de Zeelst centum et XXX Hollant gulden monete quondam Willelmi comitis Hollandie seu valorem (dg: ab) a Bartholomei proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Loze et Spina datum secunda post Pe Pau.

BP 1182 p 136v 02 ma 05-07-1400.

Henricus Vilt zvw Henricus Vilt beloofde aan Walterus Delijen soen 23 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, na maning te betalen.

Henricus Vilt filius quondam Henrici Vilt promisit super omnia #habita et habenda# Waltero Delijen soen XXIII (dg: Ge) novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 136v 03 ma 05-07-1400.

Johannes, Henricus, Cristina, Heijlwigis en Bertha, kvw Gerardus gnd Ketelleer, verkochten aan hun oom Henricus van der Woerdt een b-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een hoeve in Veghel, ter plaatse gnd op Ham, welke cijns Katherina mv voornoemde kinderen wv voornoemde Gerardus Ketelleer gekocht had van Walterus zvw Walterus van Oerle. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat zijn broer Reijmboldus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Johannes Henricus fratres Cristina Heijlwigis et Bertha liberi quondam Gerardi dicti (dg: Ketellere) Ketelleer cum tutore hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quodam manso sito in parochia de Vechel ad locum dictum op Ham et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis quem censum Katherina mater dictorum liberorum relicta dicti quondam Gerardi Ketelleer erga Walterum filium quondam Walteri de Oerle emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: sup) #vendiderunt# Henrico van der Woerdt eorum avo cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore (dg: s) indivisi super omnia (dg: warandiam) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper (dg: super omnia) primodictus Johannes super omnia quod ipse Reijmboldum suum fratrem quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super dicto censu ad opus dicti Henrici van der Wordt faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1182 p 136v 04 ma 05-07-1400.

Henricus zvw Gerardus Ketelleer van Tiela machtigde zijn oom Henricus Pauweeter zijn ~~eijzen~~, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Henricus filius quondam Gerardi Ketelleer de Tiela dedit Henrico Pauweeter suo avunculo potestatem monendi etc suos [census] redditus et pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur et sua bona regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1182 p 136v 05 ma 05-07-1400.

Ludingus zvw Hubertus zvw Johannes Swenelden soen van Ghemert beloofde aan Hermannus Sticker 16 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Ludingus filius quondam Huberti filii quondam Johannis Swenelden soen de Ghemert promisit super omnia Hermanno Sticker XVI Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1182 p 136v 06 ma 05-07-1400.

Arnoldus van Ghele zvw Jacobus van Ghele beloofde aan broeder Gerardus Scilder, tbv het klooster Porta Celi, 31 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi de Ghele promisit super omnia fratri Gerardo Scilder ad opus conventus de Porta Celi XXXI aude scilde (dg: Francie) seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.

BP 1182 p 136v 07 di 06-07-1400.

Henricus Becker zvw Matheus Becker en Johannes van de Kelder ev Enghela dvw voornoemde Matheus Becker droegen over aan Jacobus Loze het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Nijcholaus gnd Becker, in (1) 1/8 deel, dat aan Baudekinus gnd Daems soen behoorde, in een huis en tuin, in Lithoijen, tussen Heijlwigis gnd Canis enerzijds en wijlen Arnoldus gnd van den Kerchove anderzijds, (2) 2 morgen 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Stecken Camp, tussen wijlen voornoemde Matheus Becker enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, (3) 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op Tefelre Weijde, tussen Yda van Beke enerzijds en Gerardus zvw Henricus gnd Mudeken anderzijds, welk 1/8 deel, 2 morgen 1½ hont en 1½ hont wijlen voornoemde Nijcholaus Becker gekocht had van voornoemde Baudekinus Daems soen.

Henricus Becker filius quondam Mathei Becker et Johannes de Penu maritus et tutore legitimus Enghele sue uxoris filie dicti quondam Mathei Becker totam partem et omne jus eis de morte quondam Nijcholai dicti Becker successione advolutas in una octava parte que ad Baudekinum dictum Daems soen spectabat in domo et orto sitis in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Heijlwigis dicte Canis ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti van den Kerchove ex alio atque in duobus iugeribus et uno (dg: et) ac dimidio (dg: iug) hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto Stecken Camp inter hereditatem dicti quondam Mathei Becker ex uno et inter communem aqueductum ex alio atque in uno et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto op Tefelre Weijde inter hereditatem Yde de Beke ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Henrici dicti Mudeken ex alio quas' octavam partem dictorum domus et orti et #que# duo (dg: -rum) iugera et (dg: unius) #unum# et (dg: dimidii hont et unius et dimidii hont terre) et dimidium hont terre et unum et dimidium hont terre dictus quondam Nijcholaus Becker erga dictum Baudekinum Daems soen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Jacobo Loze cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam! et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Spina datum in octavis Pe Pau.